Абразивные шкурки на бумажной,
тканевой основе BG, шлифовальные
подушки POLINOX PVSK, абразивные
ленты на катушках SBR, SBR-P,
держатели, катушки, репейные диски KSS,
KSS-NET, шлифовальные шнуры SS
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

 ■ При заказе указывайте номер EAN или
полное обозначение.
 ■ Пример заказа:
EAN 4007220587775
SBR 50 A 100
 ■ Пояснение примера заказа:
SBR = Абразивные ленты на катушках
50 = Ширина T [мм]
A = Абразивный материал
100 = Размер зерна
Принадлежности:
 ■ Держатель катушки с абразивной лентой
Абразивные ленты на катушках SBR
D
T
Тканевая основа, исполнение: корунд A
Листы на тканевой основе коричневого цвета подходят для большой нагрузки при универ-
сальной обработке легированной и нелегированной стали, а также цветных металлов. На
картоне есть отрывная кромка для отделения шлифовальной ленты необходимой длины
прямо на рабочем месте.
SBR 25, SBR 40, SBR 50 соответствуют форме B по ISO 3366.
SBR.100 соответствует форме A по ISO 3366.
Абразивный материал:
Корунд A
Данные для заказа:
■■ При заказе укажите размер зерна.
Длина
[m]
T
[мм]
D
[мм]
Размер зерна Обозначение
40 50 60 80 100 120 150
EAN 4007220
25 38 75,0 602010 602027 602034 602041 602058 602065 602072 1 SBR 38 A ...
50 25 75,0 - - 587553 587560 587577 587584 587591 1 SBR 25 A ...
40 75,0 587645 - 587652 587669 587676 587683 587690 1 SBR 40 A ...
50 75,0 587744 - 587751 587768 587775 587782 587799 1 SBR 50 A ...
100 75,0 587843 - 587850 588864 587874 587881 587973 1 SBR 100 A ...
Длина
[m]
T
[мм]
D
[мм]
Размер зерна Обозначение
180 220 240 320 400 600 800
EAN 4007220
25 38 75,0 602089 602096 602102 602119 602126 - - 1 SBR 38 A ...
50 25 75,0 587607 - 587614 587621 587638 607237 607244 1 SBR 25 A ...
40 75,0 587706 622612 587713 587720 587737 - - 1 SBR 40 A ...
50 75,0 587805 621981 587812 587829 587836 607251 - 1 SBR 50 A ...
100 75,0 587980 - 587997 588000 588017 - - 1 SBR 100 A ...
58 4
КаталогСтр.
Гибкий абразивный материал